
令和4年10月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

東京国立近代美術館
東京国立近代美術館本館前庭タイ
ル等貼り替え工事

独立行政法人国立美術館分任契約担当役
東京国立近代美術館長
小松　弥生
東京都千代田区北の丸公園3-1

R4.10.7
松井リフォーム株式会社
東京都中央区新川1-17-22

5010001057439 一般競争入札 2,607,000 2,607,000 100.0% 0

国立映画アーカイブ
国立映画アーカイブ相模原分館上
映ホール他改修工事

独立行政法人国立美術館分任契約担当役
国立映画アーカイブ館長
岡島　尚志
東京都中央区京橋3-7-6

R4.10.12
清水建設株式会社横浜支店
神奈川県横浜市中区吉田町65番地

1010401013565 一般競争入札 103,455,000 97,900,000 94.6% 0

国立映画アーカイブ
国立映画アーカイブ京橋本館上映
ホール他改修工事

独立行政法人国立美術館分任契約担当役
国立映画アーカイブ館長
岡島　尚志
東京都中央区京橋3-7-6

R4.10.17
清水建設株式会社
東京都中央区京橋２丁目１６番１号

1010401013565 一般競争入札 140,140,000 139,700,000 99.7% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

独立行政法人国立美術館

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式３-１

契約を締結した施設
公共工事の名称、場所、期間及び

種別
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

公益法人の場合



令和4年10月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

国立西洋美術館
「林忠正宛書簡資料」デジタル化及び
ウェブサイト構築作業一式

独立行政法人国立美術館分任契約担当役
国立西洋美術館長
田中　正之
東京都台東区上野公園7-7

R4.10.28
株式会社堀内カラー
大阪府大阪市北区万歳町３番１７号

9120001070402 一般競争入札 3,551,350 2,667,500 75.1% 0

国立国際美術館
ストレージサーバーおよびアプリケーショ
ンサーバー更新　一式

独立行政法人国立美術館分任契約担当役
国立国際美術館長
島　敦彦
大阪府大阪市北区中之島4-2-55

R4.10.19
株式会社理経
東京都新宿区西新宿三丁目2番11号

8011101022577 一般競争入札 3,850,000 3,850,000 100.0% 0

国立新美術館 国立新美術館空調設備整備作業

独立行政法人国立美術館分任契約担当役
国立新美術館長
逢坂　恵理子
東京都港区六本木7-22-2

R4.10.19
鹿島建物総合管理株式会社
東京都中央区銀座7-16-14

2011101047571 一般競争入札 18,150,000 18,040,000 99.4% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

独立行政法人国立美術館

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式３-３

契約を締結した施設 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

公益法人の場合


